

ÅRSREDOVISNING

för

Name SRS AB

Org.nr. 556589-1230

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Frei Larsson, Verkställande direktör
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Omsättningen i Name SRS AB har under 2024 kraftigt ökat. Den normala verksamheten löper på bra, men den största delen av ökningen (ca 11 M SEK) beror främst på att några större ordrar genomförts under året, där ett större antal domäner förmedlats tillsammans som bulkordrar. Denna försäljning får ses som tillfällig extraordinär verksamhet som inte kan tas för givet, men som bidragit väldigt positivt till omsättningen under året.

Verksamhetens art och inriktning

Aktiebolaget Name SRS (Shared Registry System) skall drifta delar av domännamssystemet, erbjuda domännamnstjänster, adressera internet samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Göteborg.

Bolaget ärett helägt dottebolag till Meralm Bidco AB, Stockholm, org.nr 559239-4646.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	61 985 514	49 089 145	41 681 687	28 738 698	36 554 162
Res. efter finansiella poster	2 029 094	1 959 277	2 646 726	2 660 989	321 099
Res. i % av nettoomsättningen	3,27	3,99	6,34	9,25	0,87
Balansomslutning	59 487 724	44 150 746	37 291 048	32 188 911	19 604 320
Soliditet (%)	9,15	10,75	10,69	10,43	4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 809 743	659 052	4 588 795
Aktivering av utvecklingsutgifter			1 872 549	-1 872 549	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter			-924 475	924 475	0
Årets resultat				444 984	444 984
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 757 817	155 962	5 033 779

Name SRS AB

Org.nr. 556589-1230

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust

-289 022

årets vinst

444 984

155 962

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

155 962

155 962

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Name SRS AB

Org.nr. 556589-1230

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		61 985 514	49 089 145
Aktiverat arbete för egen räkning		1 872 549	0
Övriga rörelseintäkter		124 097	135 812
		<u>63 982 160</u>	<u>49 224 957</u>
Rörelsens kostnader			
Inköpta tjänster		-48 570 612	-38 642 537
Övriga externa kostnader		-7 665 373	-4 325 973
Personalkostnader	3	-5 308 441	-4 023 907
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-924 475	-591 737
Övriga rörelsekostnader		-40 642	0
		<u>-62 509 543</u>	<u>-47 584 154</u>
Rörelseresultat		1 472 617	1 640 803
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	556 617	380 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-61 701
		<u>556 477</u>	<u>318 474</u>
Resultat efter finansiella poster		2 029 094	1 959 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		-320 000	0
Lämnade koncernbidrag		-1 264 110	-1 199 482
		<u>-1 584 110</u>	<u>-1 199 482</u>
Resultat före skatt		444 984	759 795
Årets resultat		<u>444 984</u>	<u>759 795</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	<u>4 757 817</u>	<u>3 809 743</u>
		4 757 817	3 809 743
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>14 883</u>	<u>14 883</u>
		14 883	14 883
Summa anläggningstillgångar		4 772 700	3 824 626
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 268 285	2 258 523
Fordringar hos koncernföretag		8 167 385	10 243 922
Aktuell skattefordran		73 026	182 072
Övriga fordringar		1 259 047	332 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>37 601 120</u>	<u>24 817 102</u>
		49 368 863	37 833 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 346 161</u>	<u>2 492 164</u>
Summa kassa och bank		5 346 161	2 492 164
Summa omsättningstillgångar		54 715 024	40 326 120
SUMMA TILLGÅNGAR		59 487 724	44 150 746

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter	4 757 817	3 809 743
	<u>4 877 817</u>	<u>3 929 743</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-289 022	-100 743
Årets resultat	444 984	759 795
	<u>155 962</u>	<u>659 052</u>
Summa eget kapital	<u>5 033 779</u>	<u>4 588 795</u>
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	200 000	200 000
Ackumulerade avskrivningar utöver plan	320 000	0
Summa obeskattade reserver	<u>520 000</u>	<u>200 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 867 530	1 760 160
Skulder till koncernföretag	2 092 332	1 515 075
Övriga skulder	6 622 446	1 945 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 351 637	34 140 750
Summa kortfristiga skulder	<u>53 933 945</u>	<u>39 361 951</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 487 724	44 150 746

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2-5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

NOTER

Not 3	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00
Not 4	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2024	2023
	Ränteintäkter från koncernföretag	554 279	376 058
	Övriga ränteintäkter	<u>2 338</u>	<u>4 117</u>
		556 617	380 175
Not 5	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	4 622 407	2 852 616
	Aktiverade utgifter	<u>1 872 549</u>	<u>1 769 791</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 494 956	4 622 407
	Ingående avskrivningar	-812 664	-242 136
	Årets avskrivningar	<u>-924 475</u>	<u>-570 528</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 737 139	-812 664
	Utgående redovisat värde	<u>4 757 817</u>	<u>3 809 743</u>
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	<u>14 883</u>	<u>14 883</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 883	14 883
	Utgående redovisat värde	<u>14 883</u>	<u>14 883</u>
Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Name SRS AB

Org.nr. 556589-1230

NOTER

Not 8 Upplysning om moderföretag

Bolaget är dotterbolag till Meralm Bidco AB, org.nr. 559239-4646, säte Stockholm

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Frei Larsson

Frei Larsson

Verkställande direktör

2025-05-28

Tomas Eriksson

Tomas Eriksson

Ordförande

2025-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2025.

BDO Sweden AB

Maria Jonasson

Maria Jonasson

Auktoriserad revisor


